
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2021 ^ 25 4-01-01-338

г  п
О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Развитие физическои 
культуры и спорта»

В целях обеспечения эффективности расходования бюджетных средств, в 
соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Верещагинского городского округа, утвержденным 
постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 
01.10.2019 г. № 254-01-01-1208 и руководствуясь Уставом муниципального 
образования Верещагинский городской округ Пермского края, 
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и 
спорта», утвержденную постановлением администрации Верещагинского 
городского округа от 10.02.2020 года № 254-01-01-159, следующие изменения: 

1.1. позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта 
муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы по годам ее 
реализации в разрезе 
подпрограмм

Общий объем финансирования муниципальной 
программы на 2020-2024 годы составляет 152007,4 
тыс. руб., в том числе по годам и источникам 
финансирования:

местный бюджет - 61353,1 тыс. руб., в том 
числе:
на 2020 год -  16043,1 тыс. руб., 
на 2021 год -  25656,4 тыс. руб., 
на 2022 год -  11744,2 тыс. руб., 
на 2023 год -  3954,7 тыс. руб., 
на 2024 год — 3954,7 тыс. руб.___________________



2
краевой бюджет - 87892,7 тыс. руб., в том

числе:
на 2020 год -  15829,0 тыс. руб.,
на 2021 год -  23172,6 тыс. руб.,
на 2022 год -  30116,6 тыс. руб.,
на 2023 год -  18774,5 тыс. руб.,
на 2024 год -  0,0 тыс. руб.

федеральный бюджет -  2761,6 тыс. руб.,
на 2020 год -  2761,6 тыс. руб.,
на 2021 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2022 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2023 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2024 год -  0,0 тыс. руб.

В том числе по подпрограммам:
Подпрограмма 1: 127129,6 тыс. руб.;
местный бюджет - 37196,4 тыс. руб., в том

числе:
на 2020 год -  10840,6 тыс. руб.,
на 2021 год -  18566,3 тыс. руб.,
на 2022 год -  7789,5 тыс. руб.,
на 2023 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2024 год -  0,0 тыс. руб.

краевой бюджет - 87171,6 тыс. руб., в том
числе:
на 2020 год -  15107,9 тыс. руб.,
на 2021 год — 23172,6 тыс. руб.,
на 2022 год -  30116,6 тыс. руб.,
на 2023 год -  18774,5 тыс. руб.,
на 2024 год -  0,0 тыс. руб.

федеральный бюджет -  2761,6 тыс. руб., в том
числе:
на 2020 год -  2761,6тыс. руб.,
на 2021 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2022 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2023 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2024 год -  0,0 тыс. руб.

Подпрограмма 2: 4367,3 тыс. руб. в том числе
по годам и источникам финансирования:

местный бюджет -  3646,2 тыс. руб., в том
числе:
на 2020 год -  1410,8 тыс. руб.,
на 2021 год -  2235,4 тыс. руб.,
на 2022 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2023 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2024 год -  0,0 тыс. руб.



3
краевой бюджет - 721,1 тыс. руб., в том числе:

на 2020 год -  721,1 тыс. руб.,
на 2021 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2022 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2023 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2024 год -  0,0 тыс. руб.

федеральный бюджет -  0,0 руб.
2020-2024 годы -  0,0 тыс. руб.
Подпрограмма 3: 20510,5 тыс. руб., в том числе по
годам и источникам финансирования:

местный бюджет - 20510,5 тыс. руб., в том
числе:
на 2020 год -  3791,7 тыс. руб.,
на 2021 год -  4854,7 тыс. руб.,
на 2022 год -  3954,7 тыс. руб.,
на 2023 год -  3954,7 тыс. руб.,
на 2024 год -  3954,7 тыс. руб.

краевой бюджет - 0,0 тыс. руб.
2020-2024 годы — 0,0 тыс. руб.

федеральный бюджет -  0,0 тыс. руб.
2020-2024 годы — 0,0 тыс. руб.»

2. Приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции 
(прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования в газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 1 
января 2021 года.

Глава городского округа —
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края



Приложение
к постановлению администрации 
Верещагинского городского округа 
от 10.03.2021 № 254-01-01-338

Приложение к муниципальной программе 
"Развитие физической культуры и спорта"

Характеристика
муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта"

Наименование программы, подпрограммы, 
основного мероприятия, мероприятия, уровень 

бюджета

Администратор
(главный

распорядитель
средств)

Объем финансирования (тыс. руб.) Целевые показатели муниципальной программы

Всего:
Наименование

показателя
ед. изм.

базовое значение целевого показателя

2020год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

показателя на 
начало 

реатизации 
мун иципальной 

программы

2020 год 2021год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Муниципальная программа "Развитие физической 
культуры и спорта"

152007 ,4 34633,7 48829,0 41860,8 22729,2 3954,7

Федеральный бюджет 2761,6 2761,6 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 87892,7 15829,0 23172,6 30116,6 18774,5 0,0

Местный бюджет 61353.1 16043.1 25656,4 11744,2 3954,7 3954,7

Подпрограмма 1
Развитие спортивной инфраструктуры

127129,6 28710,1 41738,9 37906,1 18774,5 0,0

Федеральный бюджет 2761,6 2761,6 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 87171,6 15107,9 23172,6 30116,6 18774,5 0,0

Местный бюджет 37196,4 10840,6 18566,3 7789,5 0,0 0,0

Основное мероприятие 1.1. "Строительство, 
ремонт и оснащение спортивных объектов"

123912,8 25667,3 41738,9 37732,1 18774,5 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 87026,2 14962,5 23172,6 30116,6 18774,5 0,0

Местный бюджет 36886,6 10704.8 18566,3 7615,5 0,0 0,0

Мероприятие 1.1.1.
Реконструкция плоскостных спортивных 
сооружений городского стадиона в г. Верещ агино

Администрация 
Верещагинского 

городского окру га 
Пермского края

71806,8 0,0 15300,2 37732,1 18774,5 0,0 Показатель 1.1.1. 
Количество вновь 

оснащенных 
спортивных обьектов

ед 0 0 0 0 1 0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 54634,7 0,0 5743,6 30116,6 18774,5 0,0

Местный бюджет 17172,1 0,0 9556,6 7615,5 0,0 0,0

Мероприятие 1.1.2.
Строительство многофункциональной спортивной 
площадки с искусственным покрытием по адресу. 
Пермский край. Верещагинский район, с.
Вознесенское, у л  Трудовая, 2

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

17799,9 17799,9 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 1.1.2. 
Количество вновь 

оснащенных 
спортивных обьектов 

в с. Вознесенское

ед 0 1 0 0 0 0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 8962,5 8962,5 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 8837,4 8837,4 0,0 0,0 0,0 0,0



М ероприятие 1.1.3.
Устройство открытой спортивной площадки по 
адресу-: П ерм ский край, Верещагинский район, п. 
Бородулино, ул. 1 мая, 29 и оснащение ее 
спортивным оборудованием дтя занятий 
физической культурой и спортом.

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
П ермского края

3933,8 3933,8 0,0 0.0 0,0 0,0 Показатель 1.1.3. 
Количество вновь 

оснащенных 
спортивных объектов 

в п. Бородулино

ед. 0 1 0 0 0 0

Ф едеральный бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бю дж ет 3000,0 3000.0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюдж ет 933,8 933,8 0,0 0,0 0,0 0,0

М ероприятие 1.1.4.
Устройство откры той спортивной площадки по 
адресу : П ерм ский  край, Верещагинский район, д  
Соколово, ул. Ленина, 16 и оснащение 
ее спортивным оборудованием для занятий 
физической культурой и спортом.

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
П ермского края

1500,0 0,0 1500,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 1.1.4. 
Количество вновь 

оснащенных 
спортивных объектов 

в д. Соколово

ед. 0 0 1 0 0 0

Ф едеральный бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бю дж ет 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

М естный бюдж ет 1500,0 0,0 1500,0 0.0 0,0 0,0

М ероприятие 1.1.5.
Устройство откры той спортивной площадки по 
адресу-: П ерм ский край. Верещагинский район, п. 
Кукетский, ул. Ленина, 3 и оснащение ее 
спортивным оборудованием дтя занятий 
физической культурой и спортом.

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
П ермского края

1500,0 0,0 1500,0 0,0 0,0 0,0 П оказатель 1.1.5. 
Количество вновь 

оснащенных 
спортивных объектов 

в п. Кукетский

ед. 0 0 1 0 0 0

Ф едеральный бюдж ет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 о.о

Краевой бюдж ет 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

М естный бюдж ет 1500,0 0,0 1500,0 0.0 0.0 0,0

М ероприятие 1.1.6.
Устройство открытой спортивной площадки по 
адресу: П ерм ский край, Верещагинский район, д. 
Кукеты, ул. Кадочникова, 13 и оснащение ее 
спортивным оборудованием дтя занятий 
физической культурой и спортом.

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
П ермского края

3933,6 3933,6 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 1.1.6. 
Количество вновь 

оснащенных 
спортивных объектов 

в д. Кукеты

ед. 0 1 0 0 0 0

Ф едеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бю дж ет 3000,0 3000.0 0,0 0,0 0,0 0,0

М естный бю дж ет 933,6 933.6 0,0 0,0 0,0 0,0

М ероприятие 1.1.7.
Устройство спортивной площадки для тренажеров 
МБОУ "СО Ш  №  1" 40x15

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
П оказатель 1.1.7.

Количество 
установленных 
площадок для 

подготовки сдачи 
нормы ГТО

ед. 0 0 0 0 0 0
Ф едеральный бюдж ет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

М естный бюдж ет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

М ероприятие 1.1.8.
К апитальный рем онт спортивной площадки на 
территории М БО У "ВОК" СП Зюкайская школа по 
адресу: П ерм ский край, Верещагинкий городской 
округ, п. Зю кайка, ул. Первомайская, 39

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

22938,7 0,0 22938,7 0,0 0,0 0,0 П оказатель 1.1.8. 
Количество вновь 

оснащенных 
спортивных обьектов 

в п. Зюкайка

ед 0 0 1 0 0 0

Федеральнй бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бю дж ет 17429,0 0,0 17429,0 0,0 0,0 0,0

Местный бю дж ет 5509,7 0,0 5509,7 0,0 0,0 0,0

М ероприятие 1.1.9.
У стройство кры той спортивной площадки по 
адресу: П ерм ский  край, г. Верешагино, ул. 
Садовая, 6  и оснащ ение ее спортивным 
оборудованием для занятий физической культурой 
и спортом

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

500.0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0
Показатель 1.1.9. 
Количество вновь 

оснащенных 
спортивных объектов 
в г. Верещагине, ул. 

Садовая, 6

ед. 0 0 1 0 0 0

Ф едеральнй бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бю дж ет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

М естный бю дж ет 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0

О сновное мероприятие 1.2.
Реализация федерального проекта "Спорт - норма 
жизни"

3216,8 3042,8 0,0 174,0 0,0 0,0

Ф едеральный бюджет 2761,6 2761,6 0,0 0,0 0,0 0,0



Краевой бюджет 145,4 145,4 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 309,8 135,8 0,0 174,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.1. Оснащение 
объектов спортивной инфраструктуры спортивно­
технологическим оборудованием.

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

3216,8 3042,8 0,0 174,0 0.0 0,0
Показатель 1.2.1. 

Количество 
оснащенных объектов 

спортивно­
технологическим 
оборудованием

ед. 0 1 0 1 0 0
Федеральный бюджет 2761,6 2761,6 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 145,4 145,4 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 309,8 135,8 0,0 174,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2 
"Развитие массового спорта" 4367,3 2131,9 2235,4 0,0 0,0 0.0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 721,1 721,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 3646,2 1410,8 2235,4 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие 2.1.
"Пропаганда физической культуры, спорта и 
здорового образа жизни"

3174,5 1648,8 1525,7 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 721,1 721,1 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 2453,4 927,7 1525,7 0,0 0.0 0,0
Мероприятие 2.1.1.
Организация и проведение официальных 
ф из культурно - спортивных мероприятий 
городского округа

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

1422,2 411,9 1010,3 0,0 0,0 0,0 Показатель 2.1.1 
Количество 

проведенных 
мероприятий в 

городском округе

ед. 186 186 188 0 0 0
Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0
Местный бюджет 1422,2 411,9 1010,3 0,0 0.0 0,0

Мероприятие 2.1.2.
Организация занятий физической культурой для 
населения на базе образовательных организаций

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

721,1 721,1 0,0 0,0 0,0 0,0
Показатель 2.1.2. 

Посещение занятий 
физической 
культурой и 

массовым спортом в 
образовательной 

организации

челУчас 324 0 0 0 0 0
Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 721,1 721,1 0.0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.1.3.
Обеспечение досту па населения к объектам 
спортивной инфраструктуры

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

1001,2 495,8 505,4 0,0 0,0 0,0 Показатель 2.1.3.
Количество объектов 

спортивной 
инфраструктуры, к 
которым обеспечен 

д о с т у п  населения

ед. 1 3 4 0 0 0
Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 о.о 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 1001,2 495,8 505,4 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.1.4.
Освещение информации о спортивных 
мероприятиях, здоровом образе жизни, работе 
ВФСК ГТО в СМИ, радиовещании, баннерах

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

30,0 20,0 10,0 0,0 0,0 0,0
Показатель 2.1.4. 

Количество выходов 
социальной 
информации

ед. 4 4 4 0 0 0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 о .о 0,0 0,0

Местный бюджет 30,0 20,0 10,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие 2.2
Участие в  региональных проектах, направленных 
на развитие детского и дворового спорта, 
популяризацию и развитие массового спорта

309,1 59,1 250.0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0 ,0 0,0 0,0 0 ,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 309,1 59,1 250,0 0,0 0,0 0,0

М ероприятие 2.2.1.
Участие в региональных этапах сельских 
"Спортивных игр"

Администрация 
Верещагинского 

городского окру га

209,1 59,1 150,0 0 ,0 0,0 0,0
Показатель 2.2.1. 

Количество выездов 
команд на участие в 
реионатьных этапах

ед. 9 8 9 0 0 0Федеральный бюджет 0,0 0,0 0 ,0 0 ,0 0,0 0,0



Краевой бюджет Пермского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 сельких "Спортивных

Местный бюджет 209,1 59,1 150,0 0,0 0,0 0,0
игр

М ероприятие 2.2.2.
Реализация краевого проекта 'Т ренер нашего 
двора" Администрация 

Верещагин с кого 
городского округа

50,0 0.0 50,0 0.0 0,0 0,0
Показатель 2.2.2. 

Численность 
тренеров- участниковФедеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 чел. 0 0 2 0 0 0

Краевой бюджет Пермского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 проекта

М естный бюджет 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0

М ероприятие 2.2.3.
Реализация краевого проекта "Ш кольный 
спортивный клуб" Администрация

Верещагинского

50,0 0,0 50,0 0 ,0 0,0 0,0
Показатель 2.2.3. 

Количество 0
Федеральный бюджет городского округа 

Пермского края
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 школьных 

спортивных клубов
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

М естный бюджет 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие 2.3 
Создание условий для занятий физической 
культурой и спортом лиц  с  ограниченными 
возможностями здоровья

109,1 39,1 70,0 о.о 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 109,1 39,1 70,0 0,0 0,0 0,0
М ероприятие 2.3.1.
Обеспечение участия сборных команд лиц с 
ограниченными возможностями здоровья 
Верещагинского городского округа в краевых, 
всероссийских спортивных, физкультурно­
спортивных и спортивных массовых 
мероприятиях

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

109,1 39,1 70,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 2.3.1. 
Количество сборных 

команд лиц с 
ограниченными

ед 10 10 10 0 0 0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 здоровья
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 109,1 39,1 70,0 0.0 0,0 0,0

Основное мероприятие 2.4 
"Реализация Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса "Готов к труду и обороне"

774,6 384,9 389,7 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
Местный бюджет 774.6 384,9 389,7 0,0 0,0 0,0

М ероприятие 2.4.1.
Организация и проведения физкультурных и 
спортивных мероприятий в рамках 
Всероссийского физку льтурно-спортивного 
комплекса "Готов к труду и обороне"

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

540.6 267,9 272,7 0.0 0,0 0,0

Показатель 2.4.1 
Доля населения, 

принявшего участие в 
выполнении 
нормативов 

испытаний комплекса 
ГТО от общей 
численности 
населения, 

проживающего на 
территории 

Верещагинского 
городского округа.

% 74 76 78 0 0 0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 о.о зарегистрированного

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 о.о 0,0
в электронной базе 

данных
Местный бюджет 540,6 267,9 272,7 0,0 0,0 0.0
М ероприятие 2.4.2.
Обеспечение участия в краевых фузкультурных и 
спортивных мероприятиях в рамках 
Всероссийского физку льтурно-спортивного 
комплекса "Готов к труду и обороне"

Администрация
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

234,0 117,0 117,0 0,0 0,0 0,0
Показатель 2.4.2. 

Количество сборных
ед. 5 6 6 0 0 0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 в ВФСК иГТОн
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 234,0 117,0 117,0 0,0 0,0 0,0



Подпрограмма 3
Развитие спортивных достижений

20510,5 3791,7 4854,7 3954,7 3954,7 3954,7

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 20510,5 3791,7 4854,7 3954.7 3954,7 3954,7

Основное мероприятие 3.1
Развитие системы подготовки спортивного
резерва

20510,5 3791,7 4854,7 3954,7 3954,7 3954,7

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 20510,5 3791,7 4854,7 3954,7 3954,7 3954,7

Мероприятие 3.1.1.
Реализация программ спортивной подготовки по 
олимпийским и неолимпийским видам спорта

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского ф а я

18735,4 2916,6 3954,7 3954,7 3954,7 3954,7 Показатель 3.1.1.
Численность лиц, 

проходящих 
спортивную 
подготовку

ед. 0 67 121 121 121 121
Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 18735,4 2916,6 3954,7 3954,7 3954,7 3954,7

Мероприятие 3.1.2.
Обеспечение участия спортивных сборных команд 
Верещагинского городского окрута в краевых и 
Всероссийских спортивных мероприятиях, 
физкультурно-спортивных и спортивных 
массовых мероприятиях

Администрация 
Верещагинского 

городского округа 
Пермского края

1775,1 875,1 900,0 0,0 0,0 0,0

Показатель 3.1.2 
Количество сборных 
команд, участвующих 

в краевых и 
Всероссийских 

спортивных 
мероприятиях.

ед. 32 34 34 0 0 0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 1775,1 875,1 900,0 0,0 0,0 0,0


